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Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Absenger Mario
Herrn

06644360578mario.absenger@aon.at

0123610068
M 689

20288081

Brandner Mario
Herrn

06508802043mariobrandner@gmx.at

0056630036
M 698

20285020

Buchberger Andreas
Herrn 0664 2163332

andreas.buchberger@live.at

0079640104
M 616

20288294

Dietinger Walter
Herrn

06649280513walter.dietinger@aon.at

0341640000
M 660

20288794

Fink Adolf
Herrn 0650/32 87 280

adifink@gmx.net

0058630103
M 661

20288262

Friedl Michael
Herrn 0676 6187418

office@watch-me.at

0192640109
M 694

20268143

Gassner Michael
Herrn 0676/966 88 72

michigassner@drei.at

0017630126
M 620

20268966

Glößl Thomas
Ing.Herrn

03843/2535 + Fax
0664/8170016

t.gloessl@mm-forst.at

0220610099
M 644

20288770

Gnad Heinz
Dr.Herrn 0664 1943191

heinz.gnad@gmx.at

0428630039
M 692

20268010

Haas Alexander
Herrn 0650 5119710

haas.alexander@gmx.at

0342640028
M 662

20288740

Hallermeier Helmut
Herrn

 436801065107

0680/1065107

helmut.hallermeier@gmx.at

0042630103
M 676

20258740

Hansemann Adolf
DI (FH)Herrn 0650/54 133 02

adi.hansemann@gmx.at

0017620003
M 675

20258010

Haubenwaller Thomas
Herrn 06764239820

haubenwaller20@icloud.com

0136610099
603

20288605

Häusler Robert
Herrn

robert-haeusler@gmx.at

1918610169
613

20288624

Hostniker Michael
Herrn

03135 53 200-5540
0664/440 11 13

michael.hostniker@gmx.at

0143640000
619

20288130
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Hüttenegger Friedrich
Ing.Herrn

0664/99 630 630f.huettenegger@aon.at

0045630103
M 663

20288724

Kleemaier Heimo
Herrn 0650/500 36 50

heimo.kleemaier98@gmx.at

0152610089
M 600

20258784

Köhler Michael
Herrn

0664 8548024
03852 4491

michaelkoehler@live.at

0084610132
M 604

20258680

Kröpfl Gerd
Herrn 0650/25 43 611

gkroepfl@hotmail.com

0274640028
M 664

20288724

Leber Andreas
Herrn

0650 65 75 671lean.graz@gmail.com

0036640109
M 670

20268072

Longin Christian
Herrn

0664-413 10 90

0664/750 399 09

christian.longin@gmx.at

0003630126
M 621

20268962

Mayerl Josef
Herrn 06645637787

josef.mayerl@aon.at

0013630126
M 686

20268962

Payerl Matthias
Herrn

0660 7700816matthiaspayerl08@gmail.com

0239610169
611

20288623

Ponsold Johann
Herrn

0664 4510407hansponsold@gmail.com

0111610133
M 697

20268184

Posch Wolfgang
Herrn

0660 685 2011
03846/8232

wopo.kal@a1.net

0024610089
M 118

20288775

Reiterer Raimund
Herrn 0676/5343186

r.rfly@gmx.at

0313640028
M 665

20288724

Samide Heinz
Herrn

0650-233 72 74 
03862/23516-285
03862/32780

heinz.samide@gmx.at

2653610153
M 641

20258605

Sauseng Manfred
Herrn

0316/8080-1455
0664/428 47 72

manfred.sauseng@a1.net

0126640109
M 671

20268055

Schlacher Arndt
MBAHerrn 0664/2475678

arndt.schlacher@lager-center.at

0018640104
M 679

20258295

Schlömmer Florian
Herrn

0664-28 24 906

06642824906

florian.schloemmer@gmail.com

0018630126
M 627

20268962
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Schnalzger Georg
DIHerrn

georg.schnalzger@gmx.net

0364640000
M 401

20288121

Schober Christian
Herrn 0664/5122360

christian.schober77@gmx.at

0107630104
617

20288401

Schrempf Werner
Herrn

0676 93 18 415werner.schrempf66@gmail.com

0153610089
M 618

20258784

Schweiger Peter
Herrn

schweigi89@gmail.com

1917610169
612

20288625

Semlitsch Michael
Herrn 066475045776

michael.woelbitsch@gmx.at

0029640149
M 636

20288761

Smudla Alen
Ing.Herrn 0660/21 84 790

alen.smudla@gmx.at

0209610004
M 610

20258605

Stadlbauer Heimo
DIHerrn

0664 311 76 48heimo.stadlbauer@hotmail.com

0024640131
M 601

20268010

Stocker Elisabeth
Frau

0660 7027617lilex1070@gmx.at

0133610089
M 159

20288784

Tripolt Andrei
Herrn

0660 / 48 80 046 andreitripolt063@gmail.com

0016640136
M 695

20268200

Tripolt Harald
Herrn

0664 88345006Harald6877@gmail.com

0035640136
M 696

20268200

Urschler Wolfgang
Ing.Herrn 0699/11 11 09 13

wolfgang.urschler@aon.at

0182610099
608

20288605

Völker Markus
Herrn

0660/6008414maxl.voelker@gmail.com

0482630039
M 602

20268020

Wildburger Kurt
Herrn

067763799629kurt.wildburger@gmail.com

0150610086
M 654

20268740

Wolf Gerald
Herrn 0664/35 75 891

geraldjwolf@aon.at

0165640109
M 691

20268072

Zaunschirm Andreas
Herrn

0664 5001849
0664 1875043

zaunschi@gmx.at

0472630039
M 693

20268430


